[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2019  № 529
	О создании рабочей группы по  внедрению лучших муниципальных практик в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

          В целях реализации конкурса лучших муниципальных практик  и инициатив социально-экономического развития на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и для участия в Конкурсном отборе
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по внедрения лучших муниципальных практик в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области и утвердить ее состав (приложение).
           2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.05.2017 № 431 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации проекта «Лучшие муниципальные практики. Оценка и внедрение».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального образования «город

Десногорск» Смоленской области

                                                                                                                                 от 20.05.2019  № 529

СОСТАВ

 рабочей группы по  внедрению лучших муниципальных практик в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области
	Голякова Юлия Владимировна
	- Заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам, руководитель рабочей группы

	Черных Василина Ивановна
	- Управляющий делами Администрации муниципального образования, заместитель руководителя рабочей группы

	Гончарова Елена Олеговна
	- Ведущий специалист отдела экономики и инвестиций, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Котухов Евгений Николаевич

Барханоева Наталья Васильевна
	- Председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

- Начальник отдела, пресс-секретарь отдела информационных технологий и  связи с общественностью

	Токарева Татьяна Владимировна
	- Председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Королёва Анна Александровна
	- Председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Романова Ольга Владимировна
	- Председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.